Rua Vereador Raimundo Júnior, S/N – Bairro Conjunto Lúcia de Fátima

Lagoa do Mato – Itatira/CE – CEP: 62725-000

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE

PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 001/2025 – EEEP JOÃO JACKSON LOBO GUERRA

RESULTADO FINAL DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

O Diretor Escolar da EEEP JOÃO JACKSON LOBO GUERRA, INEP: 23277530, Professor Leandro Carlos Oliveira Sales,

no uso de suas atribuições legais divulga o RESULTADO FINAL DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO da Seleção Pública de

Professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino conforme disposto

no Edital Nº 001/2025 – EEEP João Jackson Lobo Guerra.

DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR: Filosofia

Nº NOME PCD RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

01 Raimundo Alves Facundo Não Deferida --

02 Marilene Alves de Sousa Não Indeferida Ausência de documentos obrigatórios

03 Antonia Cleane Pereira de Sena da Silva Não Deferida --

04 Gerusa Angelin Verçosa Não Deferida --

05 Francisca Alane Ferreira Silva Não Deferida --

06 Nadia Maria Rodrigues Morais Não Deferida --

07 Francisco Matheus Araújo Paulo Não Deferida --

08 Elisandra da Silva Carneiro Sim Deferida --

09 Danilo Sousa Pereira Não Deferida --

10 Gabryel Alves Dias Não Deferida --

Itatira-CE, 07 de março de 2025

Leandro Carlos Oliveira Sales

Diretor da EEEP João Jackson Lobo Guerra

D.O.E.: 07/08/2023

		2025-03-07T16:08:28-0300